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Eesti Keskkonnaühenduste Koja tagasiside Vabariigi Valitsuse määruse nr 224
"Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb anda KMH vajalikkuse eelhinnang,
täpsustatud loetelu" muutmine" eelnõule

Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO) tänab võimaluse eest anda tagasisidet määruse
eelnõule. Meie hinnangul on kavandatavad muudatused seletuskirjas liiga vähe läbi
analüüsitud ning kavandatavad muudatused võiksid olla ambitsioonikamad kui Euroopa
Liidu direktiivi või Euroopa Kohtu otsuste miinimumnõuded.

Maa intensiivpõllunduseks kasutuselevõtu puhul on kavandatud uus pindala künnis 10 ha,
kuid on lahti selgitamata, millised on selle valiku sisulised põhjendused sh puudub ülevaade,
kui paljude ning millise suurusega maatükkide sihtotstarvet on muudetud
maatulundusmaaks Maa-ameti viimase kümne aasta andmete põhjal. Valitud künnis on
teiste liikmesriikidega võrreldes ülemise piiri peal ning puudub analüüs künnise jäämise
kohta 2-10 ha vahele. Ainuke põhjendus maksimaalse ülempiiri kehtestamiseks on KOVide
administratiivse koormuse maht.
Seletuskirjas on vastuolu, sest ühelt poolt on märgitud, et maatulundusmaa on laiem kui
põllumajandusmaa, aga seletuskirja lk 3 teises lõigus kirjutatud "Seega võib öelda, et
intensiivpõllunduseks kasutuselevõtt tähendab Eestis sisuliselt (mistahes) maa sihtotstarbe
muutmist maatulundusmaaks". Näiteks metsa raadamine põlluks ei muuda maa sihtotstarvet
st mõlemal juhul on tegu maatulundusmaaga, kuid maa kasutusotstarve muutub. Kogu
kaasnev halduskoormus langeb KOVile, kuigi tegelikult on ainus asutus, kelleni jõuab info
maa põllumajandusliku kasutuse kohta, PRIA.

Meie hinnangul on seletuskirja lk 5 ebapiisavalt põhjendatud, miks on vaja kaadamise ja
süvendamise KMH eelhinnangu kohustust suurendada viis korda. Kuna merekeskkond on
niigi üle koormatud ning selle head seisundit ei ole saavutatud peaaegu ühegi tunnuse osas,
peab olema keskkonnapiirangute lõdvendamine selgelt põhjendatud.
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